SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO/APROVAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva para o emprego de

Motorista.

II – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de Motorista, em que

foram considerados APROVADOS, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como
previsto pelo Edital Nº 001/2019.

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos do SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º
240 – Centro – Mogi Guaçu/SP, publicadas no jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.samaemogiguacu.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi
Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO/APROVAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 18600704 Carlos Eduardo Colla 23113120-3 94,0
2 18600804 Marcio José Negretti 19112941-0 89,0
3 18600179 Rogério Ferreira 320883589 85,0
4 18600343 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945 77,0
5 18600238 Alessandro José Fernandes Aleixo 179872783 69,0
6 18600182 Francisco Franco de Andrade Júnior 146447864 52,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA

18600110 18600123 18600168 18600176 18600418 18600496 18600518 18600721 18600795

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos